

Ostatki strażackie w Tymbarku

Strażacy z OSP w Tymbarku spotkali się w sobotę 10 lutego, aby w dobrym towarzystwie i przy dźwiękach wesołej muzyki świętować Ostatki Strażackie. W wydarzeniu strażakom i ich bliskim towarzyszyli m.in. Wiceminister Finansów Wiesław Janczyk, Starosta Limanowski Jan Puchała oraz Wicestarosta Mieczysław Uryga.

W tymbarskiej remizie spotkali się druhowie zrzeszeni w OSP Tymbark, zarówno czynni, jak też pozostali zaangażowani na co dzień w działalność jednostki, w tym także przy organizacji i obsłudze świąt strażackich, kościelnych, samorządowych oraz członkowie honorowi.

Dzielnych zuchów ma ogniowa straż (...) Ugasiła ogień straż ogniowa Każdy strażak dziarską minę ma... – tradycyjnie słowami piosenki „Pożar w Kwaśniewicach” zespołu NO TO CO strażacy rozpoczęli sobotnie spotkanie w remizie OSP w Tymbarku. Wydarzenie do tej pory odbywało się w okresie kolędowym, dlatego też tegoroczna data spotkania – sobota ostatkowa – była podwójną okazją do tańców i dobrej zabawy.

W imieniu Zarządu i własnym, **Prezes Oddziału Gminnego ZOSP RP druh Stanisław Przybylski** przywitał zaproszonych gości: **Wiceministra Finansów Wiesława Janczyka, Starostę Limanowskiego Jana Puchałę, Wicestarostę Mieczysława Urygę, wójta gminy Tymbark dr. Pawła Ptaszka, Kapelana Małopolskich Strażaków ks. Władysława Kuliga, Powiatowego Kapelana Strażaków ks. Stanisława Kaczkę, księży prałatów: ks. proboszcza dr. Jana Banacha oraz ks. Józefa Leśniaka, księży wikariuszy, a także Komendanta Powiatowego Oddziału Straży Pożarnej Janusza Kurzeję oraz pozostałych gości.**

Spotkanie miało na celu wspólne spędzenie czasu i dobrą zabawę, ale było też okazją do złożenia podziękowań, gratulacji oraz życzeń dla strażaków z OSP Tymbark ze

szczególnym uwzględnieniem ich dotychczasowego zaangażowania, poświęcenia oraz pracy dla mieszkańców Powiatu Limanowskiego i Gminy Tymbark.

Podczas zabawy zorganizowany był również konkurs wiedzy o pożarnictwie. Główną nagrodą była strażacka maskotka.

Źródło: Tymbark.in

Autor : K.Syjud/ WPPiP